
ZARZĄDZENIE NR 46/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia Planu Obrony Cywilnej Gminy Stryków

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. 2012 r. poz. 461), § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850), w oparciu o wytyczne Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie opracowania planu obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin oraz wytycznych Starosty Zgierskiego z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie zasad opracowania planów obrony 
cywilnej gmin, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji zadań obrony cywilnej na okres zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny zarządzam wprowadzić Plan Obrony Cywilnej Gminy Stryków 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz dokonywanie okresowych aktualizacji Planu powierzam Inspektorowi ds. 
Wojskowych i Obrony Cywilnej Urzędu Miasta-Gminy w Strykowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B4CDE522-A47C-4998-BEE6-B6EB7D559E57. Podpisany Strona 1


		2013-06-17T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




